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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01310010L

2. Data e Regjistrimit 10/01/2020
3. Emri i Subjektit SUPER FOODS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/12/2019
6. Kohëzgjatja Nga: 23/12/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Siri Kodra", ish Frigoriferi, 
Kutia Postare nr.149, Njesia Bashkiake nr. 8 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Import - eksport dhe/ose kultivim. prodhim: perpunim, 
paketirm ambalazhim i produkteve ushqimore;  import - 
eksport dhe/ose prodhimi i produkteve jo-ushqimore; shitja 
me shumice dhe/ose pakice e produkteve ushqimore - te 
perpunuara dhe/ ose te paperpunuara dhe jo-ushqimore; 
stokimi dhe ruajtja e produkteve ushqimore ushqimore te 
perpunuara dhe/ ose te paperpunuara dhe jo-
ushqimore;ngritjen, hapjen dhe administrimin te marketeve 
dhe supermarketeve ne Shqiperi dhe jashte saj; transport i 
mallrave brenda dhe jashte vendit; Gjithashtu: Shoqeria 
mund te kryeje cdo lloj veprimtarie apo transaksioni tjeter qe 
lidhet me pasuri te luajtshme e te paluajtshme: me kryerjen e 
vepnmeve tregtare, industriale, bankare dhe/ose financiare te 
cfaredo lloji dhe natyre: perfshire edhe huamarrje/ 
huadhenie, te nevojshme ose te dobishme per arritjen dhe ose 
plotesimin e objektivit te Shoqerise, qe nuk ndryshon 
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aktivitetin paresor te Shoqerise dhe nuk bie ne kundershtim 
me legjislacionin shqiptar ne fuqi. 
Xhensila Frasholli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/02/2025 Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratore e Agjensise se Administrimit te Pasurive te 
Sekuestruara dhe Konfiskuara.

12. Ortakët Mendim Domi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 40.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Jusel Mici
13.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Gerald Lamaj
14.1 Vlera e kapitalit Para: 40.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Furgon Daimler chrtysler Sprinter 
Nr.Shasie:WDB9046121R843817 dhe Targe AB 095 BM. 
Tirane Tirane  TIRANE Furgon Volkswagen Transporter 1.9 
TD Nr.Shasie:WV1ZZZ7HZ7H022751 dhe Targe TR7648M 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht E-Mail: mendimdomigmail.com  
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Telefon: 0692040314  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-445001-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-604399-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.10.2020, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Daimler chrtysler Sprinter Nr.Shasie:WDB9046121R843817 dhe Targe AB 
095 BM.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-667136-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 02.03.2021 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Volkswagen Transporter 1.9 TD Nr.Shasie:WV1ZZZ7HZ7H022751 dhe 
Targe TR7648M;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FECF275-4839-40FD-80BA-2CAAB9B99505
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF3ADBAC-94BD-4FB2-A1C6-5AA2B730832A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9838495-0ECD-4B01-BAC5-92401CDC1C17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4601087-3792-4061-B1E3-EB2EE8D0C2F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21D2EBBD-EA94-46B3-9D95-C9EE6CD2CCBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93E60CA4-B8B9-4103-8234-EC1B1AC6926F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93E60CA4-B8B9-4103-8234-EC1B1AC6926F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E79CA3B5-4223-44E2-9817-FAA76456B988
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-725074-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 20.06.2021 ku është vendosur: 
Ndryshim administratori. Largim Mendim Domi dhe emërim Gerald Lamaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gerald Lamaj")                      Nga data 
"21/06/2021             Ne daten "21/06/2026
eshte larguar administratori:            ("Mendim Domi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-731103-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Super foods_Vendim asambleje per miratimin e pasqyrave financiare_viti  2020.pdf
Super foods_pasqyra e performances (sipas funksionit)_viti 2020.xlsx
Super foods_pasqyra e pozicionit financiar_viti 2020.xlsx
Super Food_shenimet shpjeguese te pasqyrave financiare_viti 2020.pdf

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745071-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.1675 Prot., Nr. 111-21 Regj., datë 
12.07.2021 leshuar nga Zyra e Permbarimit Privat “ASTREA”, ku eshte urdheruar: 
Vendosja  e mases se sekuestros konservative mbi aktivet e shoqerise "SUPER FOODS'' 
SHPK pajisur NUIS (NIPT) - M01310010L  deri ne nje njoftim te dyte te permbaruesit 
gjyqesor. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD30500C-ED45-4DC0-8694-389B0CF37B05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A0DF952-273A-4250-BB1F-59DC0BE8DA77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A0DF952-273A-4250-BB1F-59DC0BE8DA77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA77BF9-5F1C-41B7-A350-5E7CE75B5FC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D93325E-871A-4D15-BE80-3DE8786C1C1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D93325E-871A-4D15-BE80-3DE8786C1C1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E68835-72F9-4850-8E64-442A3C7586EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23941442-3795-48A0-B079-7972F4D635A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4041C5F-247E-4E41-9F02-75AE433482AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FCAC04C-9A8C-4AD5-8BE3-CADAD1E36307
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C98906AB-431C-48CA-A61A-660599B61D96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=306229A3-B8D8-4948-B618-D0AB23E19FA5
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761762-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.1790 Prot., Nr. 111-21 Regj., datë 
26.07.2021 leshuar nga Sherbimi Permbarimor “ASTREA”, ku eshte urdheruar: Heqja e 
mases se sekuestros konservative mbi aktivet e subjektit SUPER FOODS SHPK, pajisur 
NUIS (NIPT)- M01310010L te  vendosur me Urdherin Nr. 1675 Prot., datë 12.07.2021.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-962285-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E PERFORMANCES SIPAS FUNKSIONIT SUPER FOODS 2021.xlsx
VENDIM ASAMBLEJE SUPER FOODS.pdf
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR SUPER FOODS 2021.xlsx
Shenime shpjeguese SUPER FOODS 2021.pdf

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-180185-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
.SuperFoodshpk_ShenimetShpjeguese.pdf
.SUPERFOODSHPKVendimiiOrtakut.pdf

10/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-318604-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=169685DD-50EB-4A65-8593-CAFF77E20DC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4947EEC4-3C93-4D24-9F91-B3A52D00227E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C612CB2-0A65-4238-BE64-ED48B0BB947D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE5BD3D3-165C-4AC1-8140-629076295606
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A1203D-32C2-4533-B172-3B5FAFCD1E58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C51BDC0D-6BE7-41B1-B0C7-1219B8B4C920
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=280BBFB7-1F1D-472A-B8B1-0961DE77FE79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=650E5C1F-F638-491D-BBDB-58B8E8B8BEA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E39021-4F77-4E68-90FB-2FA9BA61D16C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0ADFDEB-6B90-4435-96CE-1004767FE159
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Lista e Dokumenteve:
PASQYRAEPOZICIONITFINANCIARSUPERFOODS.xlsx
SUPERFOODSSH.P.KSHENIMESHPJEGUESE.pdf
PASQYRAEPERFORMANCESSIPASNATYRESSUPERFOODS.xlsx
AUTORIZIMPERNGARKIMINEBILANCIT.pdf
VENDIMASAMBLEJE.pdf

24/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-416532-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i "Kërkesë për zëvendësimin e Administratorit" të 
Agjencisë së Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe Konfiskuara Nr.861 Prot., datë 
20.02.2024, protokolluar nga QKB me Nr.3732 Prot, datë 20.02.2025, në zbatimin të 
Urdhrit Nr.142, datë 18.02.2025, ku është urdhëruar: Emërimi i Znj. Xhensila Frasholli si 
administrator i Agjencisë, sipas Vendimit Nr.1, datë 07.02.2025, të  Gjykatës së Shkallës 
së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, në  20% te kuotave ne pronesi 
te Jusel Mici dhe 40% te kuotave ne pronesi te Mendim Domi në shoqerinë " SUPER 
FOODS" SHPK,  me NUIS (NIPT) M01310010L .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-425237-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i "Kërkesë për zëvendësimin e Administratorit" të 
Agjencisë së Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe Konfiskuara Nr.1281 Prot., 
datë 17.03.2025, protokolluar nga QKB me Nr.5691 Prot, datë 19.03.2025, në zbatimin të 
Urdhrit Nr.142, datë 18.02.2025, ku është urdhëruar: Emërimi i Znj. Xhensila Frasholli si 
administrator i Agjencisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Xhensila Frasholli")                      Nga data 
"18/02/2025
eshte larguar administratori:            ("Gerald Lamaj")         

Lista e Dokumenteve:

21/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-491163-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE567B5B-4427-44E3-BED4-0492C0CB75E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0957B8E8-29B2-49F5-B234-CB4BEA6FD1A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5735F8C-1448-4727-AA9D-6657ECD8E7DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB58EB7-1F81-4D0A-95F6-681AB03D42D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22311D0C-18C5-4464-BE4D-50BE40598C75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F3A1F67-9E33-4F5B-A2F9-A79365E68521
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Lista e Dokumenteve:
AUTORIZIMPERNGARKIMINEBILANCIT.pdf
PASQYRAEPERFORMANCESSIPASNATYRESSUPERFOODS.xlsx
SHENIMESHPJEGUESE.pdf
VENDIMIIANSAMBLESSUPERFOODS.pdf
PASQYRAEPOZICIONITFINANCIARSUPERFOODS.xlsx

Datë: 22/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73CAAFC0-9CF5-435C-A30B-F14B3882A907
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D29DF0-2F12-4B41-8B8D-F0ADEC2279C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8973C30-B6B1-4059-BE9D-0BFBACA38F5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F4497C-B2BF-4DBA-A31F-C599867E7EEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B7F4792-C600-4493-BA33-88979E29BA23

